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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot me date 06/12/2019 (dymije e nentembedhjete), para meje noteres
Marsela V. Veseli, anetare e Dhomes Kombetare te Noterise, Dega Vendore
Tirane, me zyre ne adresen Blv. “Gjergj Fishta", prané Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirane, u paraqiten personalisht palet e meposhtme per redaktimin
e kesaj kontrate si me poshte vijon:

SHITESI: ERGYS KARINA atesia Izet, i datelindjes 11/08/199, lindur ne
Peqin, Elbasan dhe banues ne Peqin, mbajtes i leternjoftimit Nr. 031430064, me
numer personal J20811009B, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar dhe
IRDI KARINA, atesia Izet, i datelindjes 27.01.1994, lindur ne Peqgin dhe
banues ne Peqin, me numer personal J40127023F, madhor dhe me zotesi
te plote per te vepruar te dy ne cilesine e ortakeve te SHOQERISE "IRDI &
ERGYS" sh.p.k, e regjistruar prane QKB me date 05/03/2018, e pajisur me
NIPT L81505036P, me seli ne Tirane Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter
Bogdani.

BLERESI: Z. ILIR ZYFERI, atesia Tomor, lindur me 25/04/1975, ne
Durres dhe banues ne Durres, Rruga"Egnatia" i identifikuar prej meje
nepermjet pasaportes Nr. BG3758848, me Nr. Personal H50425086A,
madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, me Shtetesi Shqiptare,
gjendja civile i Martuar.

Uné noterja, pasi u njoha me Ekstraktin e Shogérise mé rezultoi se shogéria
éshté regjistruar si shoqéri tregtare sipas ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare, I ndryshuar me date 05/03/2018.

Kapitali themeltar i késaj shogérie €shté 500 000 (peseqind mije )Leké.
Numri i pergjithshem i kuotave 2

Shoqéria “Irdi &Ergys” Sh.p.k zotérohet nga dy ortak:
e Irdi Karina i cili zotéron 1 kuote qe perben 50% té kapitalit
e Ergys Karina i cili zotéron 1 kuote ge perben 50% té kapitalit

Te cilet me vendimin e ortakeve Nr. 2, kane vendosur te transferojne kuotat
qe zoterojne ne favor te Ilir Zyferi dhe nenshkrimin e kesaj kontrate nga
Ergys Karina.

1. OBJEKTI

Objekti i késaj kontrate éshté shitja e kuotave té zotéruara nga ortaket Irdi
Karina dhe Ergys Karina dhe blerja e ketyre kuotave nga Z. Ilir Zyferi.



Shitésit népérmjet késaj kontrate deklarojne se me vullnet té liré dhe té
ploté si dhe né bazé té legjislacionit né fugi déshirojne qé ti transferojé
népérmjet shitjes, kuotat qé ata zoterojne né kete shoqéri né€ favor té
bleresit i cili deklaron se éshté plote51sht dakort gé te blejé kéto kuota ge

perbejne 100% te kapitalit t_g shoqgarise

2. cMiM1
Palét né marréveshje té p’éfﬁgshkét kané réné dakort se ¢mimi i shitblerjes
sé kuotave gé po transferohen népérmjet késaj kontrate éshté né vlerén 500
000 (peseqind mije )Leké.
Kjo vlere do te likujdohet nga pala blerése né favor té palés shitése
nepermjet trasnferetes ne llogarine bankare te z. Irdi Karina dhe mandati

perkates do ti lidhet kesaj kontrate.

3. DEKLARIME DHE GARANCI
Pala shitése deklaron dhe garanton palén blerése se éshté zotéruesi i
ligjshém I kapitalit g€ po transferon népérmjet shitjes sipas késaj kontrate.
Né rast té kundért pala shitése merr pérsipér personalisht zgjidhjen e cdo
lloj konflikti.
Né té njéjtén kohé, pala shitése merr pérsipér, garanton dhe siguron palén
blerése se sot né momentin e nénshkrimit té késaj kontrate kuotat objekt —
shitblerje:

- Jane te lira nga cdo barré, marréveshje apo vendim tjetér kufizues;

- Nuk jané objekt i ndonjé konflikti gjyqésor;

- Jane te lira nga cdo e drejté apo pretendim i personave té treté;

4. KALIMI I TE DREJTES SE PRONESISE
Pala shitése deklaron nén pérgjegjésiné e saj personale se me nénshkrimin e
késaj kontrate heq doré nga té gjitha té drejtat gé i takojné per 100 % te
kapitalit themeltar qé po transferohet népérmjet késaj kontrate dhe té gjitha
té drejtat dhe detyrimet lidhur me 100% té kapitalit té shogérisé objekt i
késaj kontrate i kalojné blerésit i cili béhet pronar i vetem.

5. PASOJAT E KALIMIT TE KUOTES
Pas nénshkrimit té késaj kontrate shogéria “IRDI & ERGYS"” Sh.p.k do té
keté nje ortak te vetem : Z. Ilir Zyferi zoterues i 100% te kapitalit te kesaj
shogerie.
Personi g€ kalon kuoten dhe ai qé e fiton ate, pérgjigien né ményré solidare
ndaj shoqérisé pér detyrimet gé rrjedhin nga zotérimi i kuotes, nga Casti i
kalimit deri né Castin e regjistrimit té kalimit sipas dispozitave né fuqi.

6. REGJISTRIMI I KONTRATES
Kjo kontraté duhet té regjistrohet prané QKB-sé. Regjistrimi i kalimit té
kuotave ka efekt deklarativ.

7. SHPENZIME
Té gjitha shpenzimet qé kané lidhje me kété kontraté do té paguhen nga
pala blerese. Palét né kété kontraté nuk mund ti kérkojné njéra tjetrés
uljen/ngritjen e c¢mimit té shitjes pér shkak té shpenzimeve té
sipérpémendura.

8. INTERPRETIMI I KON‘IRAT
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Cdo kusht apo formulim qé mund t€ shkaktojé pagartési do té interpretohet
né kontekstin e térésisé sé kontratés dhe né kéndvéshtrimin e qéllimit gé i
shtyu palét né lidhjen e késaj kontrate.

Pér cfaré nuk éshté parashikuar né kété kontraté, do té zbatohen dispozitat
pérkatése té legjislacionit shqiptar né fuqi.

9. NJOFTIMI ZYRTAR MIDIS PALEVE
Cdo njoftim, kérkesé apo komunikim ndérmje paléve do té béhet né formé té
shkruar dhe né adresat e pérshkruara né kété kontrateé.

10. ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE
Cdo mosmarréveshje qé mund té lindé nga interpretimi apo zbatimi i
kushteve té késaj kontrate, do té zgjidhet me bisedim dhe mirékuptim té
ndérsjellé midis paléve dhe né pérputhje me legjislacionin shqgiptar né fuqi.
Nése midis paléve nuk arrihet zgjidhja e c¢éshtjeve me bisedim dhe
mirékuptim, atéheré zgjidhja e mosmarréveshjeve do té béhet nga gjykata
kompetente shqiptare.

11. HARTIMI I KONTRATES
Kjo kontraté hartohet né bazé té kérkesés sé té dyja paléve né katér njési
origjinale té cilat kané té njéjtén pérmbajtje dhe vleré ligjore, prej té cilave
nga njé njési e mbajné palét, njé njési depozitohet prané QKB-sé€ dhe njé
njési mbetet né arkivén e késaj zyre noteriale.
Uné noterja, i lexova dhe i shpjegova pérmbajtjen e késaj kontrate Shitje
Kuotash té dyja paléve.
Palét pasi mé deklaruan se e kané kuptuar dhe se e pranojné kété kontraté,
pasi ajo éshté né pérputhje me vullnetin e tyre té liré dhe té ploté, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje né bazé té ligjit Nr. 110/2018 date
20/12/2018 “Per Notering”.

PALET KONTRAKTUESE
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Regjistri 1 Barréve Siguruese

Rr. @ Dibres. Qendra e Biznesit AK.
"Selvia”, Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX, 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email rbs@roen-al.com
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SHOQERIA “IRDI &ERGYS" SH.P.K

vnnmm 1 ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE "ORTAKEVE
-'",, % Nr.2 pate [F /g /2019

Sot, mé da‘?@ *,.’; _5: N E 2019 né Seliné e Shogérisé “Irdi &Ergys” Sh.p.k ishin
prezent dy ortaket:

=
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¢ Irdi Karina i cili zotéron 1 kuote ge perben 50% té kapitalit
e Ergys Karina i cili zotéron 1 kuote ge perben 50% té kapitalit

Mbledhja u hap né orén 10.00 dhe né pérfundim, né¢ mbéshtetje t€ neneve 81 e vijues
té Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, si
dhe Statutit té Shogérisé ortaket ,

VENDOSEN:

Té tjetersohen kuotat e zoteruara nga dy ortaket ne favor te Ilir Zyferi.

Largimin e administratorit Irdi Karina dhe emerimi i administratorit te ri Ilir Zyferi
per nje afat 5 vjecar.

Nenshkrimi i kontrates se shitblerjes prane noterit nga ortaku Ergys Karina.
Regjistrimi i kontrates prane QKB dhe ndjekja e ¢do procedure te nevojshme do te
behet nga administratori i ri.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKET:
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